בכלל זאת, הצביע המשיב על פצע
ברגלו, אשר לדבריו נובע גם מכך שאין לו ציוד מתאים.

הציוד בקבלת גמישות לגלות וכן לו הנדרש הציוד את למשיב לספק המעצר על הממונים נדרשים לפיכך,
(בהתאם לנהלי שב"ס), מבני משפחתו, לרבות, בשעות מעבר לשעות הרגילות לקבלת ציוד (נוכח המצאותו

לעיתים בחקירה וכן על רקע התארכות ימי המעצר).

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ז, 13/09/2017 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל , סגן נשיא

הוקלד על ידי נורית קולטקר